KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Maja 1867 roku. | № 116. | Lat 46. | Dnia 11 (23) Maja 1867 roku.

Czwartek.

Rano ciepła st: 7, w poind: c. st: 10 | Wschód Słońca g. 3 m. 56
Wysok: wody st: 6 c. 6. (Ubywa). Zachód „ „ „ 57

Jutro, Ś-tej Joanny Wdowy.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Sklep P. *Lewenhardt*, na Krakow:—Przedmieściu, pod Nrem 417, gdzie się mieścił Kantor *Kurjera Warszawskiego*, z nieprzewidzianej okoliczności zamknięty został.

ukończony być winien, po upływie zaś tego terminu, kary artykułem 95 Ustawy obowiązującej przepisane, to jest za pierwszy miesiąc 1/2 od sta, za drugi 1 od sta i za trzeci 1 od sta, od należnej składki pozyskiwane będą, a następnie egzekucja lub sekwestracja zarządzonej zostanie, która jeżeli nie odniesie skutku w ciągu sześciu miesięcy od terminu raty i składki do dnia 1 (13) Grudnia 1867 r. odzyskane nie będą, ubezpieczenie na zasadzie art. 95 Ustawy ustanie i w razie pogorzeli żadnego wynagrodzenia za spalone ruchomości Magistrat nie przyzna, chociażby ubezpieczenie to z kontrol jeszcze wykreślone nie zostało, i dla tego Magistrat ostrzega ubezpieczonych, którzy z opłaceniem raty Grudniowej r.